PORTARIA Nº 146/2013
DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2013
MODIFICA O ARTIGO 3º DA PORTARIA Nº 130/2013 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013, QUE REENQUADRA NA PROGRESSÃO POR NÍVEL, A SERVIDORA EFETIVA Sra. CARINE MARIA STRIEDER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o lapso na elaboração da Portaria nº 130/2013 de 04 de outubro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Modificar o art. 3º da Portaria nº 130/2013 de 13 de setembro de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial, as Portarias no 052/2008 e 088/2013.”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com seus efeitos retroagidos à 13 de setembro de 2013, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de outubro de 2013.

MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.